

اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای 

شرکت: معادن بافق	سرمایه ثبت شده: 1,215,000
نماد: کبافق	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 132007	اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1399/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	معادن بافق
به هیئت مدیره	
<p style="text-align: right;">بند مقدمه</p> <p>1.1. صورت های مالی شرکت معادن بافق (سهامی عام) شامل صورت وضعیت مالی به تاریخ 31 شهریور ماه 1399 و صورت‌های سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان های نقدی آن برای دوره میانی 6 ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت‌های توضیحی 1 تا 31 پیوست، مورد بررسی اجمالی این مؤسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورت‌های مالی میان دوره‌ای با هیئت مدیره شرکت است. مسئولیت این مؤسسه، بیان نتیجه‌گیری درباره صورت‌های مالی یاد شده بر اساس بررسی اجمالی انجام شده است.</p>	

بند دامنه بررسی اجمالی

2.2. بررسی اجمالی این مؤسسه بر اساس استاندارد "بررسی اجمالی 2410" انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره‌ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و بکارگیری روش‌های تحلیلی و سایر روش‌های بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورت‌های مالی است و در نتیجه، این مؤسسه نمی‌تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می‌شود و از این رو، اظهار نظر حسابرسی ارائه نمی‌کند.

مبانی نتیجه گیری مشروط

3.3. بابت اصل و جریمه عوارض آلاینده‌گی تا پایان سال 1396 با توجه به برگ قطعی دریافتی از سازمان امور مالیاتی مبلغ 16,242 میلیون ریال مورد مطالبه قرار گرفته که نسبت به مانده دفاتر مبلغ 12,101 میلیون ریال مازاد بدهی وجود دارد که از بابت آن ذخیره در حسابها منظور نشده است، همچنین مطابق رویه مورد عمل شرکت، مالیات و عوارض بر ارزش افزوده خریدهای انجام شده در سنوات گذشته و دوره مالی جاری، به حساب هزینه دوره منظور شده است. با توجه به برگ قطعی مالیات و عوارض ارزش افزوده صادره در تاریخ 03/11/1397، جهت سنوات قبل تا پایان سال 1396، جمعا مبلغ 11,481 میلیون ریال اعتبار مالیاتی شرکت مورد تایید سازمان امور مالیاتی قرار گرفته است. هرچند مطابق اظهارات مسئولین شرکت پیگیری جهت تهاتر بدهی ناشی از عوارض آلاینده‌گی با طلب شرکت بابت مالیات بر ارزش افزوده در جریان است، لیکن در شرایط حاضر قابلیت بازیافت مطالبات ناشی از مالیات و عوارض بر ارزش افزوده و آثار مالی ناشی از تهاتر فوق الذکر و سایر تعدیلات مورد لزوم بر صورتهای مالی مورد گزارش برای این مؤسسه مشخص نمی‌باشد.

نتیجه گیری مشروط

4. بر اساس بررسی اجمالی انجام شده، به استثنای آثار مورد مندرج در بند 3، این مؤسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورت‌های مالی یاد شده در بالا، از تمام جنبه‌های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

5. مطابق یادداشت توضیحی 2-5 صورتهای مالی به علت وجود تحریمها و پایین بودن نرخ LME و رکود بازارهای جهانی، بمنظور دستیابی به قیمت و بازار مناسبتر، در طی دوره مالی مورد گزارش هیچگونه فروشی انجام نشده است.
6. همانگونه که در یادداشت توضیحی 24 صورتهای مالی منعکس است، مالیات عملکرد واحد مورد گزارش تا پایان سال 1396 قطعی و تسویه گردیده است. جهت عملکرد سال 1397 برگ تشخیص به مبلغ 17,300 میلیون ریال در تاریخ 20/06/1399 ابلاغ گردیده که شرکت نسبت به آن اعتراض نموده و درخواست رسیدگی مجدد داده شده است.
7. همانگونه که در یادداشت 3-19 صورتهای مالی منعکس شده شرکت خدمات بازرگانی پیمان امیر بعنوان سهامدار عمده شرکت مورد گزارش (77 درصد) سهام خود را به عنوان تضمین خرید سهام شرکت مولد نیروگاهی تجارت فارس از بانک تجارت به همراه سه شرکت بعنوان وثیقه قرار داده است و با توجه به فسخ قرارداد، محکوم به استرداد سهام مورد معامله و پرداخت مبلغ 1,500 میلیارد ریال خسارت گردیده اند.
8. مبلغ 58,660 میلیون ریال از مانده حساب دارایی های در جریان تکمیل (یادداشت 4-10 صورتهای مالی) مربوط به احداث پروژه خط تولید کارخانه کانه آرای می باشد که در اسفند ماه سال 1395 مورد بهره برداری، آزمایشی قرار گرفته، لیکن به دلیل بروز برخی مشکلات از جمله کمبود منابع آب و عدم همکاری مسئولین ذیربط استان یزد، تاکنون به بهره برداری نرسیده است لذا تطویل زمان بهره برداری موجب عدم دستیابی به بازده مناسب از بابت سرمایه گذاری مذکور گردیده است.
9. همانگونه که در یادداشت توضیحی 2-6 صورتهای مالی درج گردیده، شرکت، آب مورد نیاز خطوط تولید را از طریق خرید حق انشعاب آب روستایی، قنات، چاه عمیق، آب های معدنی و زیر زمینی و عقد قرارداد با تانکرهای حمل آب تامین می نماید، با توجه به کمبود منابع آب در منطقه، حفظ سطح تولید فعلی منوط به دستیابی به منابع آب با ثبات می باشد.
10. 10. بشرح یادداشت های توضیحی 10 و 16 صورتهای مالی، دارایی های ثابت مشهود و موجودی مواد و کالا فاقد پوشش بیمه ای مناسب در مقابل خطرات و حوادث احتمالی می باشند.
11. 11. بشرح یادداشت توضیحی 1-1-13 صورتهای مالی، شرکت مورد گزارش، بر اساس قرارداد حق العمل کاری منعقد با شرکت نوین آلیاژ سمنان (شرکت وابسته)، کلیه عملیات مربوط به فروش و صادرات محصولات اعم از انجام امور بانکی، صدور صورتحساب برای خریدار (پروانه های صادراتی)، دریافت بهای کالا و همچنین واردات مواد اولیه را به شرکت مزبور واگذار نموده است. ضمن اینکه کلیه عملیات مالی به موجب مدارک و مستندات دریافتی و نرخهای اعلام شده از شرکت یاد شده در حسابها منعکس گردیده است. توضیح اینکه مبلغ 202,535 میلیون ریال مطالبات از شرکت مذکور در ارتباط با قرارداد حق العمل کاری مربوطه تا تاریخ گزارش تسویه نشده است. اظهار نظر این موسسه در اثر مفاد بند های 5 الی 11 فوق مشروط نشده است.

بندهای توضیحی

12. 12. صورتهای مالی سال منتهی به 29 اسفند ماه 1398 شرکت، توسط موسسه حسابرسی دیگری مورد حسابرسی قرار گرفته و در گزارش مورخ 22 تیر 1399 آن موسسه نسبت به صورتهای مالی مزبور نظر "مشروط" اظهار شده است.

13. 13. مانده های مندرج در صورتهای مالی مورد گزارش پس از اعمال برخی از تعدیلات حاصل شده که به دلیل عدم اتمام سال مالی، در دفاتر قانونی شرکت انعکاس نیافته است. بنابر این صورتهای مالی مذکور الزاما با دفاتر شرکت منطبق نمی باشد.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

14. 14. مسئولیت سایر اطلاعات با هیئت مدیره شرکت است. سایر اطلاعات شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. نتیجه گیری این مؤسسه نسبت به صورت های مالی، در برگزیده نتیجه گیری نسبت به سایر اطلاعات نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمیشود. در ارتباط با بررسی اجمالی صورتهای مالی میان دوره ای، مسئولیت این مؤسسه مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرتهای با اهمیت آن با صورتهای مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند بررسی اجمالی یا تحریفهای با اهمیت است. در صورتیکه این مؤسسه به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی "در سایر اطلاعات" وجود دارد، باید این موضوع را

گزارش کند. در این ارتباط، این مؤسسه به این نتیجه رسیده است که سایر اطلاعات "گزارش تفسیری مدیریت" در رابطه با بند 3 این گزارش حاوی تحریف با اهمیت است.

15. 15. در بررسی‌های بعمل آمده در رابطه با رعایت مقررات و ضوابط حاکم بر شرکتهای پذیرفته شده در بورس اوراق بهادار، بجز در مورد لحاظ نمودن نظرات حسابرس مستقل در خصوص تعدیلات با اهمیت در تقسیم سود (ماده 18 برگزاری مجمع عمومی) مورد با اهمیتی حاکی از عدم رعایت مقررات و ضوابط مذکور توسط شرکت، ملاحظه نشده است.
16. اقدامات انجام شده توسط هیئت مدیره در خصوص مفاد دستورالعمل حاکمیت شرکتی مصوب 12/8/97 سازمان بورس و اوراق بهادار مورد ارزیابی این موسسه قرار گرفته که در این ارتباط موارد زیر رعایت نشده است:
- تدوین و اطلاع رسانی سازو کار مناسب جهت جمع آوری و رسیدگی به گزارش های نقض قوانین و مقررات و نارسایی در شرکت توسط اشخاص مختلف (ماده 11)
 - استقرار فرآیند ارزیابی و مستند سازی اثر بخش هیئت مدیره ، مدیرعامل و کمیته حسابرسی (ماده 16)
 - تدوین منشور هیئت مدیره در مورد مسئولیت های هیئت مدیره (ماده 19)
 - تشکیل دبیرخانه مستقل هیئت مدیره (ماده 21)
 - تشکیل کمیته انتصابات و جبران خدمات تحت نظر هیئت مدیره (ماده 15)
 - عضویت همزمان اعضای هیئت مدیره، در هیئت مدیره بیش از 3 شرکت (تبصره 6 ماده 4)
 - تصویب و ترتیب و تاریخ برگزاری جلسات هیئت مدیره در اولین جلسه هیئت مدیره (ماده 24)
 - انعکاس تصمیمات اتخاذ شده در خصوص بندهای گزارش حسابرس مستقل در صورت خلاصه مذاکرات مجمع (ماده 34)
 - درج اطلاعات اعضای هیئت مدیره در ارتباط با حقوق و مزایای مدیران اصلی، کمیته تخصصی هیئت مدیره و اعضای آنها و روه حاکمیت شرکتی در گزارش تفسیری مدیریت (ماده 42)
 - ارایه اقدامات انجام شده در خصوص رعایت حاکمیت شرکتی توسط هیئت مدیره در گزارش تفسیری مدیریت (ماده 43)
17. 17. کنترل های داخلی حاکم بر گزارشگری مالی شرکت برای سال مالی مورد گزارش طبق الزامات سازمان بورس و اوراق بهادار بررسی شده است. در این زمینه و با توجه به محدودیت های ذاتی کنترلهای داخلی، بجز بند های 22 و 23 (در ارتباط با ساختار سازمانی)، این موسسه به مواردی حاکی از وجود نقاط ضعف با اهمیت کنترل های داخلی حاکم بر گزارشگری مالی، طبق چارچوب فصل دوم دستورالعمل کنترلهای داخلی مصوب سازمان بورس و اوراق بهادار، برخورد نکرده است.
18. 18. طی دوره مالی موردگزارش کلیه دریافت و پرداختها از طریق حساب تنخواه گردان ها صورت گرفته است، به منظور اعمال کنترل های داخلی مناسب ضرورت دارد، عملیات مالی شرکت از طریق حسابهای بانکی صورت پذیرد.

موسسه حسابرسی و خدمات مالی همیار حساب			
زمان	شماره عضویت	امضاء کننده	سمت
1399/08/28 13:35:14	881631	[Mansoureh Monsefi [Sign	شریک موسسه همیار حساب
1399/08/28 13:53:31	800687	[Masoud Mobarak [Sign	مدیر موسسه همیار حساب

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				عملیات در حال تداوم:
--	۱,۲۳۶,۸۴۹	۱,۲۳۶,۸۴۹	۰	درآمدهای عملیاتی
--	(۳۳۱,۶۹۶)	(۲۵۶,۷۵۳)	۰	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
--	۹۰۵,۱۵۳	۹۸۰,۰۹۶	۰	سود (زیان) ناخالص
۱۳	(۱۰۶,۲۳۹)	(۶۸,۸۲۲)	(۵۹,۶۵۶)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)
	۰	۰	۰	سایر درآمدها
	۰	۰	۰	سایر هزینه‌ها
--	۷۹۸,۹۱۴	۹۱۱,۲۷۴	(۵۹,۶۵۶)	سود (زیان) عملیاتی
	۰	۰	۰	هزینه‌های مالی
	۱۷۳,۶۸۳	۰	۸۵,۵۵۷	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
--	۰	۸۳,۵۲۹	۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
(۹۷)	۹۷۲,۵۹۷	۹۹۴,۸۰۳	۲۵,۹۰۱	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
	۰	۰	۰	سال جاری
	۰	۰	۰	سال‌های قبل
(۹۷)	۹۷۲,۵۹۷	۹۹۴,۸۰۳	۲۵,۹۰۱	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
(۹۷)	۹۷۲,۵۹۷	۹۹۴,۸۰۳	۲۵,۹۰۱	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
--	۶۵۷	۴,۵۰۰	(۴۹)	عملیاتی (ریال)
(۸۳)	۱۴۳	۴۱۲	۷۰	غیرعملیاتی (ریال)
(۱۰۰)	۸۰۰	۴,۹۱۲	۲۱	ناشی از عملیات در حال تداوم
	۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
(۱۰۰)	۸۰۰	۴,۹۱۲	۲۱	سود (زیان) پایه هر سهم
(۹۷)	۸۰۰	۸۱۹	۲۱	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۱,۲۱۵,۰۰۰	۱,۲۱۵,۰۰۰	۱,۲۱۵,۰۰۰	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
(۹۷)	۹۷۲,۵۹۷	۹۹۴,۸۰۳	۲۵,۹۰۱	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
(۹۷)	۹۷۲,۵۹۷	۹۹۴,۸۰۳	۲۵,۹۰۱	سود (زیان) جامع سال

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
(۳)	۱۰۵,۱۳۱	۱۰۶,۳۶۵	۱۰۲,۷۴۵	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
۰	۲,۷۰۱	۲,۷۰۱	۲,۷۰۱	دارایی‌های نامشهود
۰	۳۰	۳۰	۳۰	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
۳۷	۹۷۸	۱,۲۸۳	۱,۷۵۴	دریافتنی‌های بلندمدت
۰	۲,۳۸۵	۱,۴۸۵	۱,۴۸۵	سایر دارایی‌ها
(۳)	۱۱۱,۲۳۵	۱۱۱,۸۶۴	۱۰۸,۷۱۵	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۱۷۱	۱,۴۷۷	۱,۵۹۵	۴,۳۲۷	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۴۱	۴۸۳,۸۱۵	۸۰۱,۳۹۷	۱,۱۳۱,۳۹۷	موجودی مواد و کالا
(۳۶)	۱۲۵,۸۵۰	۸۵۵,۹۸۲	۵۴۳,۸۷۷	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
۰	۸۵۰,۰۰۰	۸۵۰,۰۰۰	۸۵۰,۰۰۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۱۸۹	۱۴,۹۰۲	۵۰,۴۱۱	۱۴۵,۴۹۴	موجودی نقد
۵	۱,۴۷۶,۰۴۴	۲,۵۵۹,۳۸۵	۲,۶۷۵,۰۹۵	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۵	۱,۴۷۶,۰۴۴	۲,۵۵۹,۳۸۵	۲,۶۷۵,۰۹۵	جمع دارایی‌های جاری
۴	۱,۵۸۷,۳۶۹	۲,۶۷۱,۱۴۹	۲,۷۸۳,۸۱۰	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۲۰۲,۵۰۰	۱,۳۱۵,۰۰۰	۱,۳۱۵,۰۰۰	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۲	۲۰,۳۵۰	۶۸,۸۸۰	۷۰,۱۷۵	اندرخته قانونی
۰	۴,۰۶۰	۴,۰۶۰	۴,۰۶۰	سایر اندرخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
(۸۴)	۱,۰۸۳,۷۳۵	۹۸۷,۰۹۳	۱۶۱,۱۹۸	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
(۳۶)	۱,۳۱۰,۵۳۵	۲,۳۷۵,۰۳۲	۱,۴۵۰,۴۳۳	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۴۳	۲۸,۸۱۰	۶۵,۵۴۷	۹۳,۶۵۰	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۴۳	۲۸,۸۱۰	۶۵,۵۴۷	۹۳,۶۵۰	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۱۹	۲۳۴,۷۸۱	۳۱۷,۷۸۹	۳۷۶,۷۳۸	پرداختی‌های تجاری و سایر پرداختی‌ها
	۰	۰	۰	مالیات پرداختی
۶,۶۵۲	۱۳,۱۴۳	۱۳,۷۸۱	۸۶۲,۹۸۹	سود سهام پرداختی
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی
	۰	۰	۰	ذخایر
	۰	۰	۰	پیش‌دریافت‌ها
۲۷۵	۲۳۷,۹۲۴	۳۳۰,۵۷۰	۱,۲۳۹,۷۲۷	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	۰	۰	۰	
۲۷۵	۲۳۷,۹۲۴	۳۳۰,۵۷۰	۱,۲۳۹,۷۲۷	جمع بدهی‌های جاری
۲۳۷	۲۷۶,۷۳۴	۳۹۶,۱۱۷	۱,۲۳۲,۳۷۷	جمع بدهی‌ها
۴	۱,۵۸۷,۳۶۹	۲,۶۷۱,۱۴۹	۲,۷۸۲,۸۱۰	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندرخته قانونی	سایر اندرخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۲۰۲,۵۰۰	۰	۰	۰	۲۰,۲۵۰	۴,۰۶۰	۰	۰	۱,۰۸۳,۷۳۵	۰	۱,۳۱۰,۵۳۵
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۲۰۲,۵۰۰	۰	۰	۰	۲۰,۲۵۰	۴,۰۶۰	۰	۰	۱,۰۸۳,۷۳۵	۰	۱,۳۱۰,۵۳۵

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۹۷۲,۵۹۷		۹۷۲,۵۹۷
اصلاح اشتباهات									۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری									۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۹۷۲,۵۹۷	۰	۹۷۲,۵۹۷
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۹۷۲,۵۹۷	۰	۹۷۲,۵۹۷
سود سهام مصوب									(۸,۱۰۰)		(۸,۱۰۰)
افزایش سرمایه	۱,۰۱۲,۵۰۰								(۱,۰۱۲,۵۰۰)		۰
افزایش سرمایه در جریان									۰		۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه									۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته									۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۴۸,۶۳۰				(۴۸,۶۳۰)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱,۲۱۵,۰۰۰				۶۸,۸۸۰	۴,۰۶۰			۹۸۷,۰۹۲	۰	۲,۲۷۵,۰۳۲
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱									۲۵,۹۰۱		۲۵,۹۰۱
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۵,۹۰۱	۰	۲۵,۹۰۱
سود سهام مصوب									(۸۵۰,۵۰۰)		(۸۵۰,۵۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰								۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰		۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۱,۳۹۵				(۱,۳۹۵)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۱,۲۱۵,۰۰۰	۰	۰	۰	۷۰,۱۷۵	۴,۰۶۰	۰	۰	۱۶۱,۱۹۸	۰	۱,۴۵۰,۴۳۳

صورت جریان‌های نقدی

کلید مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده			
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:					
نقد حاصل از عملیات	۱۱,۰۱۲	(۸۷,۶۷۵)	(۸۷,۶۷۵)	(۱۳۵,۳۱۴)	--
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰	۰	۰	۰	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۱۱,۰۱۲	(۸۷,۶۷۵)	(۸۷,۶۷۵)	(۱۳۵,۳۱۴)	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:					

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
۷۸	(۹,۳۹۸)	(۵,۳۵۱)	(۱,۱۹۳)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
۲	۱۷۳,۶۸۲	۸۳,۵۲۹	۸۵,۵۵۷	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
۸	۱۶۴,۳۸۴	۷۸,۱۷۸	۸۴,۳۶۴	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
--	۲۸,۹۷۰	(۹,۴۹۷)	۹۵,۳۷۶	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
	۱۵,۰۰۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
۷۴	(۸,۴۶۱)	(۱,۱۴۲)	(۳۹۲)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
۷۴	۶,۵۳۹	(۱,۱۴۲)	(۳۹۲)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
--	۳۵,۵۰۹	(۱۰,۶۳۹)	۹۵,۰۸۳	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۳۳۸	۱۴,۹۰۲	۱۴,۹۰۱	۵۰,۴۱۱	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	۰	۰	۰	تاثیر تغییرات نرخ ارز
۳,۳۱۴	۵۰,۴۱۱	۴,۲۶۲	۱۴۵,۴۹۴	مانده موجودی نقد در پایان سال

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
	.	.	.	معاملات غیرنقدی
				دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱
				دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
				دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
اطلاعات این فرم گزینه ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتها ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

برآورد تعداد فروش در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱					سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹					دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱		مبانی و مرجع قیمت گذاری	واحد	نوع کالا	
	سود ناخالص-ریال	مبلغ بهای تمام شده-ریال	مبلغ فروش-ریال	نرخ فروش-ریال	تعداد فروش	سود ناخالص-ریال	مبلغ بهای تمام شده-ریال	مبلغ فروش-ریال	نرخ فروش-ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال	تعداد فروش				
																فروش داخلی:
.	جمع فروش داخلی
																فروش صادراتی:
.	۹۰۵,۱۵۳	(۳۳۱,۶۹۶)	۱,۲۳۶,۸۴۹	۲۳۴,۸۲۹,۸۸۴.۱۸	۵,۲۶۷	۱,۲۳۶,۸۴۹	۵,۲۶۷	۵,۲۶۷	۵,۲۶۷	۵,۲۶۷	۵,۲۶۷	شمش تن روی نرخ LME
.	۹۰۵,۱۵۳	(۳۳۱,۶۹۶)	۱,۲۳۶,۸۴۹		۵,۲۶۷	۱,۲۳۶,۸۴۹	۵,۲۶۷	۵,۲۶۷	۵,۲۶۷	۵,۲۶۷	۵,۲۶۷	جمع فروش صادراتی:
																درآمد ارائه خدمات:
.	جمع درآمد ارائه خدمات:
.	برگشت از فروش
.	تخفیفات
.	۹۰۵,۱۵۳	(۳۳۱,۶۹۶)	۱,۲۳۶,۸۴۹		۵,۲۶۷	۱,۲۳۶,۸۴۹	۵,۲۶۷	۵,۲۶۷	۵,۲۶۷	۵,۲۶۷	۵,۲۶۷	جمع

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
مبلغ فروش	۳۱۴,۷۳۲	۵۳۹,۶۷۴	۹۳۳,۵۷۷	۱۶۳,۸۵۶	۱,۲۳۶,۸۴۹	۰	۰
مبلغ بهای تمام شده	(۱۷۵,۵۰۱)	(۱۹۳,۸۶۴)	(۲۵۶,۸۳۱)	(۲۸,۸۵۳)	(۳۳۱,۶۹۶)	۰	۰

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

استفاده از حداکثر توان ظرفیت تولید و تبدیل محصولات به شمش جهت استفاده از معافیت‌های مالیاتی صادرات

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۸,۹۵۷	۶,۱۵۳
دستمزد مستقیم تولید	۱۷۹,۵۷۸	۱۲۹,۷۷۳
سربارتولید	۴۳۰,۲۶۴	۲۰۱,۲۹۸
جمع	۶۰۸,۷۹۹	۳۳۷,۲۲۴
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۶۰۸,۷۹۹	۳۳۷,۲۲۴
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۰	۰
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	۰	۰
ضایعات غیرعادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۶۰۸,۷۹۹	۳۳۷,۲۲۴
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۳۹۹,۷۶۳	۶۷۶,۸۶۵
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۶۷۶,۸۶۵)	(۱,۰۱۴,۰۸۹)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۳۳۱,۶۹۶	۰
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۳۳۱,۶۹۶	۰

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱														واحد	شرح محصول	
موجودی پایانی دوره			فروش			تعدیلات			تولید			موجودی اول دوره				
بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار		
۴۲۸,۹۰۸	۲۸,۰۹۹,۳۱۸.۶۶	۱۵,۲۶۴	۰		۰	(۱۴۰,۸۳۴)	۲۸,۰۹۹,۳۶۱.۵۲(۵,۰۱۲)	۲۹۱,۳۱۳	۳۲,۶۹۵,۰۶۱.۷۳	۸,۹۱۰	۲۷۸,۴۲۹	۳۴,۴۹۶,۶۵۶.۷	۱۱,۳۶۶	تن	کنسانتره روی	
۱۱۶,۳۷۵	۲۳,۹۶۰,۳۶۳.۵۴	۴,۸۵۷	۰		۰	۰		۰	۴۳,۱۹۰	۳۲,۶۹۴,۹۳۸.۰۸	۱,۳۲۱	۷۳,۱۸۵	۳۰,۶۹۷,۱۱۵.۳۸	۳,۵۳۶	تن	کنسانتره سرب
۴۳۶,۰۱۷	۷۲,۷۱۷,۹۷۸.۶۵	۵,۹۹۶	۰		۰	۱۴۰,۸۳۴		۰	۲,۷۲۱	۲,۰۱۲,۵۷۳.۹۶	۱,۳۵۲	۲۹۲,۴۶۲	۶۲,۹۷۶,۳۱۳.۵۲	۴,۶۴۴	تن	شمش روی
۳۳,۷۸۹	۶۴,۶۷۳,۵۸۳.۸۳	۵۰۷	۰		۰	۰		۰	۰		۰	۳۳,۷۸۹	۶۴,۶۷۳,۵۸۳.۸۳	۵۰۷	تن	شمش سرب
۱,۰۱۴,۰۸۹			۰			۰		۳۳۷,۲۲۴				۶۷۶,۸۶۵			جمع کل	

خرید و مصرف مواد اولیه

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱											واحد	شرح	
موجودی پایانی دوره			مصرف			خرید طی دوره			موجودی اول دوره				
مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار		
میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال			
												مواد اولیه داخلی:	
۰		۰	۶,۱۵۳	۰	۲۰,۰۰۰	۶,۱۵۳	۳۰۷,۶۵۰	۲۰,۰۰۰	۰		۰	کیلو	مواد ناریه
۰	۰	۰	۶,۱۵۳	۰	۲۰,۰۰۰	۶,۱۵۳	۳۰۷,۶۵۰	۲۰,۰۰۰	۰	۰	۰		جمع مواد اولیه داخلی:
													مواد اولیه وارداتی:
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		جمع مواد اولیه وارداتی:

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱											واحد	شرح	
موجودی پایان دوره			مصرف			خرید طی دوره			موجودی اول دوره				
مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ			مقدار
میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال			
۰			۶,۱۵۳			۶,۱۵۳			۰			جمع کل	
<p>«حملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»</p> <p>اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.</p>													

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

هزینه های اداری، عمومی و فروش			هزینه سربار			شرح
برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	
۰	۲۲,۸۹۱	۴۳,۴۳۶	۰	۵۴,۵۲۱	۸۵,۶۵۷	هزینه حقوق و دستمزد
۰	۲۷	۵۳	۰	۴,۷۸۶	۹,۵۷۳	هزینه استهلاک
۰	۰	۰	۰	۹,۰۵۱	۲۲,۲۸۷	هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)
۰	۰	۰	۰	۸۳,۰۸۶	۷۵,۲۲۱	هزینه مواد مصرفی
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه تبلیغات
۰	۰	۴۰,۴۴۵	۰	۰	۰	حق العمل و کمیسیون فروش
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه خدمات پس از فروش
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه مطالبات مشکوک الوصول
۰	۷۸۰	۴۱۱	۰	۰	۰	هزینه حمل و نقل و انتقال
۰	۲۵,۹۵۸	۲۱,۸۹۴	۰	۴۹,۸۵۴	۲۲۷,۵۲۷	سایر هزینه ها

شرح	هزینه سربار		هزینه های اداری، عمومی و فروش			
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
جمع	۴۲۰,۲۶۴	۳۰۱,۲۹۸	۰	۱۰۶,۳۳۹	۵۹,۶۵۶	۰

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	براساس نرخ بازار جهانی فلزات و نرخ ارز می باشد و با توجه به نوسانات این عوامل تعیین قیمت در شرایط کنونی دارای انحراف تاثیر گذار خواهد بود.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	نرخ خرید مواد اولیه باتوجه به سوابق گذشته تابع افزایش سطح عمومی قیمت های بازار خواهد بود.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	بهای تمام شده تحت تاثیر افزایش یا کاهش سطح عمومی قیمت های خرید مواد اولیه و قطعات و خدمات دریافتی خواهد بود
---------------------------------	---

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۳۱۰	۳۱۰	۳۱۰
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۷۹	۷۹	۸۰

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۸/۱۲/۲۹		۱۳۹۹/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی، اداری، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	بخش عمده هزینه های این بخش مربوط به هزینه های فروش است که پس از تعیین قیمت فروش محصولات قابل ارزیابی خواهد بود
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تاریخ بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
احداث خط تولید جدید	۷۸,۶۶۰	۰		۵۸,۶۶۰	۲۰,۰۰۰	۸۷	۸۷	۰	۱۴۰۰/۱۲/۲۹	

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و	مانده پایان دوره (اصل و فرع)	مانده پایان دوره به	مبلغ هزینه مالی	سایر

توضیحات	مبلغ طی دوره ریالی	مانده پایان دوره (ریال و فرع)		ریال مانده پایان دوره (میلیون ریال) ارزی و			سود (درصد)	نوع تامین مالی
		کوتاه مدت	بلند مدت	ارز ریالی	نوع ارز	مبلغ ارزی	سود (درصد)	
	۰	۰	۰	۰			۰	تسهیلات دریافتی از بانکها
	۰						۰	تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره
	۰	۰	۰				۰	جمع
	۰	انتقال به دارایی						
	۰	هزینه مالی دوره						

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

با توجه به وضعیت سرمایه در گردش کنونی تامین مالی از منابع داخلی صورت می پذیرد.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ با توجه به وضعیت سرمایه در گردش کنونی تامین مالی از منابع داخلی صورت می پذیرد.

سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
سود سپرده بانکی	۱۷۳,۶۸۳	۸۵,۵۵۷
جمع	۱۷۳,۶۸۳	۸۵,۵۵۷

سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری

پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته
۱۰ درصد سود خالص	۸۵۰,۵۰۰	۹۷۲,۵۹۷	۸۵۰,۵۰۰	۹۸۷,۰۹۲

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تمدید پروانه بهره برداری معدن از مهمترین اولویت شرکت در سال جاری خواهد بود
---------------------------------	--

سایر توضیحات با اهمیت

مورد ندارد
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»